
Ukázka výrobků 
zaměstnanců 
dílny Života bez bariér, 

z. ú.

    
 

 

 

 

 

 

 

Ukázka výrobků 
zaměstnanců chráněné 
dílny Života bez bariér, 

z. ú., Nová Paka
 

 

 

 

 

 

Ukázka výrobků 
chráněné 

dílny Života bez bariér,  
Nová Paka 

 



 

 Keramické výrobky (cedulky na plot, zápichy, 
podtácky, Vánoce - (andělé, svícny, dekorace, 
zvonky), medaile, koule na svíčky, keramické 
stromy, keramická zvířata, dětské motivy, knoflíky 
atd …) 

 

 DODO (dodělej doma) výrobky k zakoupení a 

k dodělaní doma 😊 
 
 

 Textilní výrobky (čepice, nákrčníky, zástěry - dětské, 
dospělé, gauče na papírové kapesníky, sukně, tašky, 
roušky, povlak na polštářek, kapsář, plenkovníky, 
zvířátka, atd …) 
 

 Tkané výrobky (podsedáky, dečky) 
 

 Výrobky z tapet (luxusní obálky, záložky)  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Cedulky na plot 

 Pozor pes - 150 Kč 

 

  
 

  
  

 
 Tady hlídám já - 150 Kč 

 

 

 

 

 
 Tady hlídáme my dva - 130 Kč    

 

 

 

     

  
  
  
 Tady hlídáme my 150 Kč 

 

 

 

 

 



 

Keramika pro domácnost (zápichy, podtácky) 

 Zápich barevný zelenina - 75 Kč/ ks 
 

 

 

 

 Keramický zápich přírodní 55Kč/ks 

 

 

 

 

 

 

 

 Keramický zápich ovál - barevný, přírodní 65Kč/ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Podtácky 250 Kč/ sada 4 ks 

 

 
Keramické stromy  

 Keramické stromy roční období – 460Kč/ks 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Keramické koule na svíčku – 300 Kč/ks 

 

  
 

Keramické medaile – 75Kč/ks 

 
Keramická zvířátka 

Ještěrka- 45 Kč/ks   Želva- 45 Kč/ks 
 

  



 

Keramické dětské motivy 

 Drak velký – 70 Kč/ks         drak malý – 50 Kč/ks 

 
 Parník velký – 100Kč/ks       parník malý – 80 Kč/ks 

 

 

 Loďka se jménem – 100 Kč/ks 

 

 



 

 Raketa velká -100 Kč/ks           raketa malá – 80Kč/ks 
 

 
 Jmenovka na dveře – dětský pokoj 100 Kč/ks 

  

 Slunce  
1. slunce 60 Kč/ks 
2. slunce se vzorem – 100 Kč/ks 

 

 

 

 

 



 

Keramické knoflíky 100Kč/ 10ks 

 Knoflíky keramický burel              keramické knoflíky-červená hlína  

 
 Keramické knoflíky - glazované 100 Kč/ 10ks 

 
 Korálky kulaté přírodní 3 Kč/ks      korálky kulaté tmavší 3 Kč/ks 

 

 

 

 

 

 Keramické korálky - váleček 7 Kč 

 



 

Vánoce 

Andělé 

 Anděl se zvonkem – 230 Kč           Anděl na svíčku – 250 Kč 

 
 Anděl k zavěšení                              Andělíčci s drátkem 100Kč/ks 

 
Svícny 

 Svícen se sklem 200 Kč/ks 

 
 Svícínek hvězda se sklem - 90 Kč/ks 

 

 



 Keramické ozdoby se sklem 50 Kč/ks 

 
 

 Vánoční zvonky 200 Kč/ks 

 

 

 

 
 
 

 

 



Jaro 

 Ptáček s drátem 65Kč/ks 

 
 Keramický kohout – hnědý keramický kohout - světlý 360Kč/ks 

 
 Keramická slepička  – hnědá           keramická slepička-světlá 330 Kč/ks 

 
 Keramický zápich motýl 65 Kč/ks 

 



 

 Keramický zápich ptáček 65 Kč/ks 

 
 Svícen kytka 90 Kč/ks 

 

 Zvonek – pampeliška 200 Kč/ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DODO - Domaluj doma  

 Lapač snů 75Kč/ks        Balón 50Kč/ks             Ozdoby 36Kč/ks 

 

 

 

 

 

 

 

 Tady hlídám já 60 Kč/ks                                Slunce 75 Kč/ks  

   

 

 Zápich 50 Kč/ks                                                     Profil 75 Kč/ks 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Roušky 

 Jednovrstvá (textilní) rouška s textilií 37 Kč/ks  

 
 Dvouvrstvá textilní rouška 73 Kč/ks 

 
 Jednovrstvá rouška bez textilie 25 Kč/ks 

 

 

 

 



Čepice a nákrčníky 

 Textilní čepice (výběr z mnoha barev, vzorů…) 150Kč/ks 

 
 Šála 140 Kč/ks 

 
 

Nákrčník – klasik 110Kč/ks    Nákrčník slaboučký 50Kč/ks 

 

 
Dětský textil 

 Dětské zástěry s chňapkou 110Kč/ks 

 

 

 

 



 Dětská zástěra cca 5-6 let 120 Kč/ks 

 

 Povlak na polštářek 120 Kč 

 

 Kapsář na ramínko 290 Kč/ks  

 

 Zvířátka (různé motivy) 100 Kč/ks  

 

 



Gauče 

 Gauče na papírové kapesníky 180 Kč/ks 

 

 Tašky látkové 120 Kč/ks 

 

 Taštička na hůl s ouškem 150Kč              

 

 Taštička na zip 60 Kč 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ručně tkaný koberec 176 Kč/ 44cm – cena dle cm 

 

  

 Podsedák 80Kč/ks  

  

 

 Tkané tašky 300 Kč/ks 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Luxusní ručně dělané obálky a záložky 

 Obálky 20 Kč/ks  

 

 

 Záložky 20 Kč/ks  

 

 

 

 

 

 

 



 

Život bez bariér bylo založeno v roce 2004 a od této doby
odhalit jejich potenciál a znovu se začlenit do společnosti
pana Josefa Fučíka (kterému se v roce 1998 stal vážný zdravotní úraz vedoucí k
postižení), jeho rodiny a jeho přátel pomoci i ostatním lidem se zdravotním postiže
seniorům vyrovnat se s jejich složitou situací
skupinu spoluobčanů sociální služby, které v
skupiny obyvatel stará. 
 
Historie organizace mezi lety 2004 – 
Cílem je napomáhat integraci zdravotně postižených a seniorů do společnosti. Tato snaha vych
individuálních možností, představ a přání jednotlivých klientů. Sdružení usiluje o to, aby se každý, kdo jej 
osloví s žádostí o radu či pomoc, setkal s
rozvíjet jeho potenciál a zároveň, aby obdržel veškerou pomoc potřebnou ke kompenzaci jeho zdravotního 
omezení.   

Život bez bariér, z.ú. se o zájmy zdravotně postižených a seniorů stará
služeb (odborné sociální poradenství,
programů, vytvářením pracovních míst pro zdravotně postižené
samosprávy, soukromých subjektů a široké 
spoluobčanů a za jejich integraci do společnosti. (Například iniciativa v oblasti
 
Dlouhodobým záměrem je vybudování
veřejnost v prostorách bývalého kláštera a nemocnice v Nové Pace a záchrana nemovité kulturní památky, 
za kterou byla hlavní budova tohoto areálu pro
zdravotně postiženým a dalším ohroženým skupinám obyvatel a nezisková organizace
by mu tuto funkci rádo navrátilo. Díky podpoře mnoha subjektů i jednotlivců se organizaci
části areálu postupně naplňovat společensky prospěšnými aktivitami.

 

 

 

 

roce 2004 a od této doby pomáhá zdravotně postiženým a seniorům 
se začlenit do společnosti. Impulzem k založení organizace
roce 1998 stal vážný zdravotní úraz vedoucí k těžkému, celoživotnímu 

postižení), jeho rodiny a jeho přátel pomoci i ostatním lidem se zdravotním postiže
jejich složitou situací. Vznikl tak subjekt, který nejen že zajistil pro výše zmíněnou 

skupinu spoluobčanů sociální služby, které v regionu Novopacka chyběly, ale dlouhodobě se o zájmy této 

 2012 
Cílem je napomáhat integraci zdravotně postižených a seniorů do společnosti. Tato snaha vych
individuálních možností, představ a přání jednotlivých klientů. Sdružení usiluje o to, aby se každý, kdo jej 

žádostí o radu či pomoc, setkal s odpovídající odezvou, aby mu bylo umožněno identifikovat a dále 
, aby obdržel veškerou pomoc potřebnou ke kompenzaci jeho zdravotního 

se o zájmy zdravotně postižených a seniorů stará prostřednictvím nabídky
, sociální rehabilitace a denní stacionář), doplňkových

pracovních míst pro zdravotně postižené i lobbováním u orgánů místní správy, 
samosprávy, soukromých subjektů a široké veřejnosti za zlepšování životních podmínek této skupiny 
spoluobčanů a za jejich integraci do společnosti. (Například iniciativa v oblasti bezbariérovosti

Dlouhodobým záměrem je vybudování centra komplexních služeb pro osoby se zdrav. postižením, seniory i 
veřejnost v prostorách bývalého kláštera a nemocnice v Nové Pace a záchrana nemovité kulturní památky, 
za kterou byla hlavní budova tohoto areálu prohlášena v roce 1958. Klášterní areál vždy sloužil nemocným, 

a dalším ohroženým skupinám obyvatel a nezisková organizace
by mu tuto funkci rádo navrátilo. Díky podpoře mnoha subjektů i jednotlivců se organizaci

postupně naplňovat společensky prospěšnými aktivitami. 

 

pomáhá zdravotně postiženým a seniorům 
organizace byla snaha 

těžkému, celoživotnímu 
postižení), jeho rodiny a jeho přátel pomoci i ostatním lidem se zdravotním postižením a 

. Vznikl tak subjekt, který nejen že zajistil pro výše zmíněnou 
regionu Novopacka chyběly, ale dlouhodobě se o zájmy této 

Cílem je napomáhat integraci zdravotně postižených a seniorů do společnosti. Tato snaha vychází z  
individuálních možností, představ a přání jednotlivých klientů. Sdružení usiluje o to, aby se každý, kdo jej 

odpovídající odezvou, aby mu bylo umožněno identifikovat a dále 
, aby obdržel veškerou pomoc potřebnou ke kompenzaci jeho zdravotního 

prostřednictvím nabídky sociálních 
), doplňkových akcí a 

i lobbováním u orgánů místní správy, 
veřejnosti za zlepšování životních podmínek této skupiny 

bezbariérovosti). 

pro osoby se zdrav. postižením, seniory i 
veřejnost v prostorách bývalého kláštera a nemocnice v Nové Pace a záchrana nemovité kulturní památky, 

hlášena v roce 1958. Klášterní areál vždy sloužil nemocným, 
a dalším ohroženým skupinám obyvatel a nezisková organizace Život bez bariér, z.ú. 

by mu tuto funkci rádo navrátilo. Díky podpoře mnoha subjektů i jednotlivců se organizaci daří jednotlivé 



 

Kontakty:  

Jitka Fučíková, ředitelka 603 434 833  
(jitka.fucikova@zbb.cz)  
Josef Fučík, předseda správní rady 603 828 353  
(josef.fucik@zbb.cz)  
Mgr. Věra Dejmková, vedoucí sociálních služeb 727 952 639 
(vera.dejmkova@zbb.cz)  
Bc. Miroslav Dvořák, Sociální pracovník, SR, DS, OSP 602 298 966 
(Miroslav.dvorak@zbb.cz)  
Ing. Renata Jiránková, pracovnice v sociálních službách 602 298 966 
(renata.jirankova@zbb.cz)  
Jana Sitová, ubytování, kompenzační pomůcky 720 994 024 
(jana.sitova@zbb.cz)  
Lenka Kirschlagnerová, vedoucí chráněné dílny 739 617 636 
(lenka.kirch@zbb.cz)  
 

Fakturační adresa: 

Život bez bariér, z.ú. 
Lomená 533 
509 01 Nová Paka 
 
IČ:    26652561 
DIČ:   CZ 26652561 
 
Č. účtu:   78-8511550297/0100 u KB Nová Paka 
 
Telefon   +420 493 724 159 
Email:   info@zbb.cz 

 
Web:   www.zbb.cz 
Facebook:  https://www.facebook.com/Zivotbezbarier 
 
GPS:   50°29'49"N,15°30'37.37"E 

 



Nabízíme  
Bezbariérové ubytování 

1. Ubytování je na adrese: Budova 3 – Denní stacionář, Opolského 165, 509 01 Nová Paka. 
Objekt se nachází v klidném prostřední bývalého klášterního areálu v Nové Pace ve vzdálenosti 5 min. chůze od 
centra města a nabízí krásný výhled na okolí. 
Vstup do budov a pohyb po budovách je zcela bezbariérový. 
Informace o ubytování: 

 Kapacita: 3 lůžka 

 Připojení k internetu přes USB kabel i wifi 

 Vybavení: TV, lednice, varná konvice, mikrovlnka 

 bezbariérová koupelna a plně vybavená kuchyňka - společná 

 Parkování: zdarma přímo před objektem (parkoviště je hlídáno kamerovým systémem) 

 Strava: vlastní (na přání zajistíme polopenzi či plnou penzi v blízké restauraci, cca 5 min chůze) 

 Zvířata nejsou v objektu povolena (výjimkou je vodící pes zrakově postižených osob a asistenční pes) 

.................................................................................. 

       2. Nabízíme ubytování v nově zrekonstruovaném bezbariérovém objektu v Nové Pace na adrese: Centrum 
bez bariér, Opolského 148, 509 01 Nová 
Objekt se nachází v klidném prostřední bývalého klášterního areálu v Nové Pace ve vzdálenosti 5 min. chůze od 
centra města a nabízí krásný výhled na okolí. 
Vstup do budov a pohyb po budovách je zcela bezbariérový. 
Ubytování je určeno pro hendikepované, seniory a jejich doprovod. 
  
Informace o ubytování:   

 Kapacita: 2 lůžka 

 Připojení k internetu přes USB kabel i wifi 

 Vybavení: TV, bezbariérová koupelna a plně vybavená kuchyňka 

 Parkování: zdarma přímo před objektem (parkoviště je hlídáno kamerovým systémem) 

 Strava: vlastní (na přání zajistíme polopenzi či plnou penzi v blízké restauraci, cca 5 min chůze) 

 Zvířata: nejsou v objektu povolena (výjimkou je vodící pes zrakově postižených osob a asistenční pes) 
  
V areálu můžete dále využít: 

 Oplocené osvětlené dlážděné venkovní prostranství o rozloze  2000 m2 se zastřešeným pódiem vybaveným na 
požádání ozvučovací technikou 

 Nabídku rekondičních masáží 
 
Cena za ubytování 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH 
Držitele průkazu ZTP a ZTP/P………. 350 Kč/ noc 
Děti 6-12 let………. 350 Kč/ noc 
Ostatní………. 450 Kč/noc  
 
Rezervace a informace: Jana Sitová tel.: 720 994 024 , jana.sitova@zbb.cz, info@zbb.cz 
 
Informace o ubytování a nabídce volnočasových aktivit v regionu naleznete také na webovém portálu 
 http://www.novopacko.cz. Další levné ubytování najdete na stránce: http://www.levneubytovani.net 
 
 
 
 
 



Ubytování centrum bez bariér – Budova 2:  
 

 

 
 
Ubytování denní stacionář – budova 3 

 

  

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 

 

Děkujeme, že nám 
pomáháte.

Vedení a tým 
bariér…

 

 

 

 
 

 

Děkujeme, že nám 
pomáháte. 

 

Vedení a tým Život
bariér…😊 

Děkujeme, že nám 
 

Života bez 
 


